
Borsod-Abaúj-Zemplén megye    VADNA  község 

 
 

Vadna község Önkormányzata 

Polgármestere 

2020. március 24-én meghozott döntései 

 

a. határozata: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7 

b. rendelete: 4; 5 

 

Vadna, 2020. 04.06. 

 

 

          Dr. Herczeg Tibor 
          jegyző 
                      címzetes főjegyző 
 



 
 

V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  P o l g á r me s t e r e  
1 / 2 0 2 0 . ( I I I . 2 4 . )  h a t á ro z a t a  

a z  ö n k o r má n y z a t  2 0 2 0 .  é v i  k ö z b e s z e rz é s i  t e r v é rő l  

Vadna Község Önkormányzata Polgármestereként, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

Kormány 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre – Vadna község Önkormányzata 

Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva 

 

az önkormányzat 2020. évi közbeszerzési tervét, a határozat melléklete szerint hagyom 

jóvá. 

 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: értelemszerűen 
 
 
Vadna, 2020. március 24. 
 
        Bencze Péter 
        polgármester 



Az 1/2020.(03.24.) határozat 1. melléklete 

 
Vadna község Önkormányzata 
2020. évi közbeszerzési terve 

 

„ N E M L E G E S ”  
 

A közbeszerzés tárgya és 
mennyisége 

CPV 
szerinti 
szám 

Irányadó 
eljárásrend 

Tervezett 
eljárási 
típus 

Időbeli ütemezés Sor kerül-e vagy 
sor került-e az 

adott 
közbeszerzéssel 
összefüggésben 

előzetes összesített 
tájékoztató 

közzétételére 

az eljárás 
megindításának, 

illetve a 
közbeszerzés 

megvalósításának 
tervezett 
időpontja 

szerződés 
teljesítésének 

várható időpontja 
vagy a szerződés 

időtartama 

 I. Árubeszerzés    

 II. Építési beruházás 

III. Építési koncesszió 

 IV. Szolgáltatás-
megrendelés 

V. Szolgáltatási koncesszió 

 
 

 
 
 

 



 

V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  P o l g á r me s t e r e  
2 / 2 0 2 0 . ( I I I . 2 4 . )  h a t á ro z a t a  

a  g y e r me k é t k e z t e t é s  s z o l g á l t a t á s i  ö n k ö l t s é g é n e k  
me g á l l a p í t á s á r ó l  

Vadna Község Önkormányzata Polgármestereként, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

Kormány 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre – Vadna község Önkormányzata 

Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva, 

 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

21/A.§ (1) bekezdés b.) pontja alapján biztosított gyermekétkeztetés 2020. évre 

érvényes szolgáltatási önköltségét 1.198 Ft/ételadag összegben állapítom meg. 

Felelős: polgármester, jegyző, mb. intézményvezető 
Határidő: értelemszerűen 
 
 
Vadna, 2020. március 24. 
 
        Bencze Péter 
        polgármester 
  



 

V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  P o l g á r me s t e r e  
3 / 2 0 2 0 . ( I I I . 2 4 . )  h a t á ro z a t a  

a z  é t k e z t e t é s  s z o l g á l t a t á s i  ö n k ö l t s é g é n e k  me g á l l a p í t á s á ró l  

Vadna Község Önkormányzata Polgármestereként, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

Kormány 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre – Vadna község Önkormányzata 

Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva, 

 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62.§ (1) 

bekezdése alapján biztosított étkeztetés, 2020. évre érvényes, szolgáltatási önköltségét 

977 Ft/ételadag összegben állapítom meg. 

Felelős: polgármester, jegyző, mb. intézményvezető 
Határidő: értelemszerűen 
 
 
Vadna, 2020. március 24. 
 
        Bencze Péter 
        polgármester 
  



 
 
V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  P o l g á r me s t e r e  

4 / 2 0 2 0 . ( I I I . 2 4 . )  h a t á ro z a t a  

a  „ H e l y i  t e r mé k é r t é k e s í t é s t  s z o l g á l ó  p i a c o k  
i n f r a s t ru k t u rá l i s  f e j l e s z t é s e ,  k ö z é t k e z t e t é s  f e j l e s z t é s e ”  

c í m ű ,  V P 6 - 7 . 2 . 1 - 7 . 4 . 1 . 3 - 1 7  k ó d s z á mú  f e l h í v á s  p á l y á z a t á n a k  
t á mo g a t á s á b ó l  me g v a l ó s í t a n d ó  V a d n a  k ö z s é g i  K o n y h a  

f e l ú j í t á s a  é p í t é s i  b e r u h á z á s  m e g v a l ó s í t á s á h o z  a z  
a j á n l a t t e v ő k  me g h a t á ro z á s á ró l ,  a j á n l a t k é ré s r ő l  

Vadna Község Önkormányzata Polgármestereként, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

Kormány 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre – Vadna község Önkormányzata 

Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva 

 

1. A „Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése, 
közétkeztetés fejlesztése” című, VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 kódszámú felhívás pályázatának 
támogatásából megvalósítandó Vadna Községi Konyha felújítás építési beruházás 
megvalósításához az ajánlattételbe bevonandók körét az alábbiak szerint határozom 
meg: 

Minerva Lux Kft 
3700 Kazincbarcika Csokonai út 28 Fsz/2. 

Sajóvölgyi Kft  
3700 Kazincbarcika Kis Köz 6. 

"N & N" Profi Ipari, Kereskedelmi, Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 
3700 Kazincbarcika, Kuruc u 5. 

2. Vadna Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 20/2020. (II.11.) határozatát 
visszavonom, az abban megjelölt ajánlattevői kör visszalépése miatt. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal, értelemszerűen 
 
 
Vadna, 2020. március 24. 
 
        Bencze Péter 
        polgármester 

 

  



V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  P o l g á r me s t e r e  
5 / 2 0 2 0 . ( I I I . 2 4 . )  h a t á ro z a t a  

a z  ö n k o r má n y z a t i  é t k e z t e t é s i  f e j l e s z t é s e k  t á m o g a t á s a  
j o g c í mű ,  4 4 9 8 5 1  i g é n y l é s a z o n o s í t ó j ú  p á l y á z a t  

t á mo g a t á s á b ó l  a  V a d n a  k ö z s é g i  K o n y h a  f e l ú j í t á s a  é p í t é s i  
b e r u h á z á s  m e g v a l ó s í t á s á h o z  a z  a j á n l a t t e v ő k  

me g h a t á ro z á s á ró l ,  a j á n l a t k é r é s r ő l  

Vadna Község Önkormányzata Polgármestereként, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

Kormány 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre – Vadna község Önkormányzata 

Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva 

 

1. A Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. 
melléklet II.3. pont szerinti Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása 
jogcímű 449851 igénylésazonosítójú pályázat támogatásából megvalósítandó, Vadna 
Községi Konyha felújítás építési beruházás során, az ajánlattételbe bevonandók körét 
az alábbiak szerint határozom meg: 

Minerva Lux Kft 
3700 Kazincbarcika Csokonai út 28 Fsz/2. 

Sajóvölgyi Kft  
3700 Kazincbarcika Kis Köz 6. 

"N & N" Profi Ipari, Kereskedelmi, Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 
3700 Kazincbarcika, Kuruc u 5. 

2. Vadna Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 21/2020. (II.11.) határozatát 
visszavonom, az abban megjelölt ajánlattevői kör visszalépése miatt. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal, értelemszerűen 
 
 
Vadna, 2020. március 24. 
 
        Bencze Péter 
        polgármester 

 

 

 



V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  P o l g á r me s t e r e  
6 / 2 0 2 0 . ( I I I . 2 4 . )  h a t á ro z a t a  

a  R e f o rm á t u s  E g y h á z  2 0 2 0 .  é v i  mű k ö d é s é n e k  t á mo g a t á s á r ó l  
s z ó l ó  7 / 2 0 2 0 . ( I I . 1 1 . )  h a t á ro z a t  m ó d o s í t á s á ró l  

Vadna Község Önkormányzata Polgármestereként, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

Kormány 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre – Vadna község Önkormányzata 

Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva 

 

Vadna Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Református Egyház 
működésének támogatásáról szóló 7/2020. (II.11.) szóló határozatát, az abban 
szereplő adminisztratív hiba miatt, - összhangban az önkormányzat 2020. évi 
költségvetéséről szóló 1/2020.(II.25.) önkormányzati rendeletben biztosított 
előirányzattal – az alábbiak szerint módosítom: 

Vadna Község Önkormányzata a Református Egyház működéséhez, a 2020. évi 
költségvetése terhére, 200.000 Ft vissza nem térítendő támogatást nyújt. 

A határozat egyéb részei változatlanul hatályban maradnak. 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: értelemszerűen 
 
 
Vadna, 2020. március 24. 
 
        Bencze Péter 
        polgármester 

 

 



V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  P o l g á r me s t e r e  
7 / 2 0 2 0 . ( I I I . 2 4 . )  h a t á ro z a t a  

a  „ M a g y a r  F a l u  P r o g ra m k e r e t é b e n  a z  „ Ö n k o rmá n y z a t i  
t u l a j d o n ú  u t a k  f e l ú j í t á s a ” ,  M F P - Ö T U / 2 0 1 9  k ó d s z á m ú  

a l p ro g ra m  t á m o g a t á s á b ó l  m e g v a l ó s u l ó  é p í t é s i  b e r u h á z á s h o z  
a z  a j á n l a t o k  e l b í r á l á s á ró l ,  a  k i v i t e l e z ő  k i v á l a s z t á s á ró l  

Vadna Község Önkormányzata Polgármestereként, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 

46. § (4) bekezdése alapján – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

Kormány 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre – Vadna község Önkormányzata 

Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva 

 

megállapítom, hogy a Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú 
utak felújítása”, MFP-ÖTU/2019 kódszámú alprogram támogatásából 
megvalósítandó beruházáshoz (Árpád fejedelem, István király és Mátyás király utcák 
felújítás), a legkedvezőbb – legalacsonyabb összegű – ajánlatot a Dinamikus Útépítő 
Kft. (3752 Galvács, Bereg út 10.) - továbbiakban: ajánlattevő - nyújtotta be, bruttó: 
27 719 309 Ft összegű vállalkozói díjon. Így a beruházás megvalósítása során kivitelezői 
feladatok ellátásával ajánlattevőt bízom meg, az arra vonatkozó vállalkozási szerződés 
megkötésével.  

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: értelemszerűen 
 
 
Vadna, 2020. március 24. 
 
        Bencze Péter 
        polgármester 

 

 

 



Vadna Község Önkormányzata Polgármestere 

4/2020.(III.27.) önkormányzati rendelete  

a gyermekétkeztetésről szóló 2/2016.(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Vadna község Önkormányzata Polgármestereként, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147.§ (1) bekezdésében, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Vadna község 
Önkormányzata Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi 
CLXXXIX. tv. 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva és a 
képviselő-testület hatáskörét gyakorolva, a következőket rendelem el: 

 

1.§ A gyermekétkeztetésről szóló 2/2016.(III.30.) önkormányzati rendelet 4.§ (3) bekezdéssel 

egészül ki: 

4.§ (3) A személyi térítési díjat az igénybevétel napjától havonként, tárgyhónap utolsó étkezési 
napján kelljen megfizetni. 

2. § A rendelet 2020. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Bencze Péter               Dr. Herczeg Tibor  
polgármester                 jegyző 

                 címzetes főjegyző 



ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS  
a gyermekétkeztetésről szóló 2/2016.(III.30.) önkormányzati rendelet módosításához 

 
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló többszörösen módosított 1997. évi 
XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 146. §-a szerint a személyes gondoskodást nyújtó 
gyermekjóléti alapellátás keretében biztosított gyermekek napközbeni ellátásáért, valamint a 
gyermekétkeztetésért térítési díjat kell fizetni.  

A Gyvt. 147. § (1) bekezdése úgy rendelkezik, hogy a fenntartó állapítja meg az ellátások 
intézményi térítési díját. 

A Gyvt. 151. § (2f) bekezdése szerint, ha a települési önkormányzat biztosítja a 
gyermekétkeztetést, akkor a gyermekétkeztetés térítési díjait a települési önkormányzat 
állapítja meg.  

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
Kormány 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre – Vadna község Önkormányzata Képviselő-
testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva a rendeleti szabályozásról a polgármester dönt. 

 

 
RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 
1 §-hoz 

 
A térítési díj szedésére vonatkozó szabályozást tartalmazza. 

 
 

2.§-hoz 
 

Hatályba léptető rendelkezéseket tartalmaz. 
 

 



Vadna Község Önkormányzata Polgármestere 
5/2020.(III.27.) önkormányzati rendelete  

a helyi szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Vadna község Önkormányzata Polgármestereként, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, valamint a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Vadna község Önkormányzata Képviselő-
testületének a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13.§ (1) 
bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva és a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva, a következőket rendelem el: 

 
 
1.§ A helyi szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) 15.§ (13) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

15.§ (13) A személyi térítési díjat az igénybevétel napjától havonként, tárgyhónap utolsó 
étkezési napján kelljen megfizetni. 

(2) A R. 15.§ (12) bekezdésével megállapított 9. melléklete helyébe, a rendelet 1. mellékletével 
megállapított melléklet lép. 

 

2. § (1) A rendelet a (2) bekezdésben meghatározott kivétellel 2020. április 1-jén lép hatályba. 

(2) Az 1.§ (2) bekezdése 2020. május 1-jén lép hatályba. 

 
 
 
 
 
Bencze Péter         Dr. Herczeg Tibor 
polgármester         jegyző 
          címzetes főjegyző 



1. melléklet az 5 /2020.(III.30.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 

Jövedelem alapján biztosított térítési díj csökkentés 
 

 

 

 
Kategória Öregségi nyugdíj 

legkisebb összegének 
%-a 

Az intézményi térítési 
díjból biztosított 
kedvezmény % 

A személyi térítési díj 
megállapításánál az 

intézményi térítési díj 
%-a 

1. 100 %-ig 62% 38%(165 Ft) 

2. 100 -200 %-ig 25% 75% (325 Ft) 

3. 200 %-tól 0% 100% (435 Ft) 

 
 
A fenti díjak az áfát nem tartalmazzák. 

 



ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS  
a helyi szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II.28.)  

önkormányzati rendelet módosításához 
 

A többszörösen módosított, szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvény (A továbbiakban: Szt.) 92. § (1) bekezdés a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési 

díjakról a fenntartó önkormányzat rendeletet alkot. 

Az Szt.115. § (3) bekezdése alapján, a személyi térítési díj összege önkormányzati intézmény 

esetén a fenntartó rendeletében foglaltak szerint, egyéb esetben a fenntartó döntése alapján 

csökkenthető, illetve elengedhető, ha a kötelezett jövedelmi és vagyoni viszonyai ezt indokolttá 

teszik. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

Kormány 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre – Vadna község Önkormányzata Képviselő-

testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva a rendeleti szabályozásról a polgármester dönt. 

 

 

 
RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 
1 §-hoz 

 
A térítési díj szedésére vonatkozó szabályozást tartalmazza, valamint a jövedelem alapján 
biztosított személyi térítési díj csökkentés feltételeit tartalmazó mellékletről rendelkezik.  
 

2.§-hoz 
 

Hatályba léptető rendelkezéseket tartalmaz. 
 

 
 
 

 


